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VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2024 

 

INLEDNING 

I år har sektionen jobbat vidare med det viktiga arbetet att öka i antalet 

förtroendevalda. Vi har varit ute och mött befintliga, och blivande, medlemmar ute på 

arbetsplatserna. 

 

Sektionen hade i början av året 1159 medlemmar och vid årets slut 1219 medlemmar 

(räknat vid första respektive sista styrelsemötena), en ökning med 60 medlemmar. Det 

är en stor medlemsökning som är resultatet av hårt arbete från såväl styrelsen som alla 

våra förtroendevalda. 

 

VERKSAMHET 

Sektionen har bedrivit en verksamhet som grundat sig i den verksamhetsplan som 

styrelsen tog i början av året. 

 

Sektionens förtroendevalda har aktivt deltagit i de samverkansgrupper som finns i de 

förvaltningar som är kopplade till sektionen. 

 

Det har också bedrivits ett aktivt arbetsmiljöarbete i form av risk- och 

konsekvensbedömningar, skyddsronder och skyddskommittéer. Särskild vikt har lagts 

vid frågor som medlemmar har lyft till styrelsen eller andra förtroendevalda. 

 

Samtliga styrelseledamöter har varit utsedda personalföreträdare, majoriteten har 

också varit ersättare, i minst en politisk nämnd.  

 

REKRYTERING 

Vi har fortsatt fokuserat på att rekrytera ombud runt om i våra förvaltningar. I detta 

syfte har vi tagit kontakt med medlemmar som har uttryckt intresse för arbete som 

ombud.  

 

Under året har vi genomfört digitala fikaträffar. Till dessa har sektionens samtliga 

medlemmar bjudits in för att ges tillfälle att träffa sektionens styrelse samt föra samtal 

om aktuella frågor. 

 

STYRELSEMÖTEN 

Under året har 10 st protokollförda styrelsemöten genomförts.  

 

OMBUDSTRÄFFAR 

Sektionen har genomfört ombudsträffar med fokus på olika teman. Vi har en fortsatt 

dialog med våra ombud för att kartlägga vad de önskar och behöver i fråga om 

utbildning och stöd. 
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STYRELSEUTBILDNING 

Styrelsen åkte iväg på en styrelseutbildningsresa till Warszawa, Polen. Där gjordes 

intressanta besök på den svenska ambassaden och det judiska museet Polin samt var 

på guidad tur i parlamentet. Vidare hade vi en dag med besök hos den fackliga 

organisationen Solidarność där vi hade kunskapsutbyte kring det fackliga arbetet. 

 

MEDLEMSAKTIVITETER 

Under året har styrelsen genomfört en rad medlemsaktiviteter som har varit 

uppskattade av sektionens medlemmar. Ett urval: Hemglass-bilen, bowling i samband 

med höstmötet, guidad tur på Kärnan i Helsingborg och julbord. 

 

Våra aktiviteter är ett fint tillfälle för styrelsen att få närmare kontakt med 

medlemmarna och därmed möjlighet att lyssna in vad medlemmarna vill att vi ska 

göra mer respektive mindre av. 

 

HÖSTMÖTE 

Sektionen genomförde sitt höstmöte den 22 oktober. På mötet fick Jenny Björkman 

och Madeleine Christensson förnyat förtroende till styrelsen. Övriga val som 

förrättades finns i protokoll från valmötet. 

  

AVSLUTNING 

Styrelsen vill tacka alla medlemmar som varit med på våra aktiviteter. Vi tackar även 

de som med sitt medlemskap stödjer Vision att bli starkare. Sektion 02 växer med 

mycket goda siffror. Ni ger oss alla möjligheten att påverka vår gemensamma 

arbetssituation i en positiv riktning. Vi jobbar oförtröttligt med att ge förutsättning till 

alla att kunna hitta en god balans mellan arbete och fritid. 

 

 

Oliver Wide-Swensson Jenny Björkman 

Ordförande  Vice ordförande 
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